
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông từ La La 

và Đắc Tà Vâng đến xã mới tách Đắc Tôi, huyện Nam Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;
Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 19/01/2017 của UBND tỉnh phê 

duyệt chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông từ La La và Đắc Tà Vâng đến 
xã mới tách Đắc Tôi;

 Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 44/TTr-UBND ngày 01/4/2025 của UBND 
huyện Nam Giang về đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đường giao 
thông từ La La và Đắc Tà Vâng đến xã mới tách Đắc Tôi, huyện Nam Giang;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 1408/BC-STC ngày    
18/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông từ 
La La và Đắc Tà Vâng đến xã mới tách Đắc Tôi, huyện Nam Giang, với các nội 
dung chủ yếu sau:

1. Tổng mức đầu tư: 43.082.463.000 đồng (Bốn mươi ba tỷ, không trăm tám 
mươi hai triệu, bốn trăm sáu mươi ba nghìn đồng).

2. Nguồn vốn đầu tư: 
- Ngân sách tỉnh: 37.500.000.000 đồng;  
- Ngân sách huyện Nam Giang:   5.582.463.000 đồng.
3. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2017-2025.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết 

định số 278/QĐ-UBND ngày 19/01/2017 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi 
điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.



2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây 
dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XII; Chủ tịch UBND huyện Nam 
Giang và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:       
- Như Điều 3;
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu VT, KTTH, KT.                                                  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Nam Hưng


		2025-05-13T13:55:44+0700
	Quảng Nam


		2025-05-13T14:00:13+0700
	Quảng Nam


		2025-05-13T14:00:17+0700
	Quảng Nam


		2025-05-13T14:00:18+0700
	Quảng Nam




